

## 13) رواق اندیشه : یهود از نگاه قرآن ؛ سوره های دروغین در شبکه اینترنت (قسمت اول)

چکیده / نویسنده در مقدمه مقاله به دشمنی دیرینه دشمنان اسلام اشاره می کند و می گوید: از زمانی که اسلام با بعثت پیامبر خدا طلوع کرد و پرچم حق را برافراشت و پرچم باطل ستیزی را به دست گرفت ، قایلیان و نمرودیان قد علم کردند و بنای خشکاندن حقیقت را پی ریزی کردند . سپس با استفاده از قرآن و بعضی از تفاسیر به تاریخچه قوم یهود پرداخته و می گوید : بنی اسرائیل به خاطر این که نسب ایشان به اسرائیل پیغمبر «یعقوب» می رسد بنی اسرائیل خوانده شدند . و فراز و نشیبهایی از زندگی این قوم و مواردی از ذلت آنها را بیان میکند.

### 13) رواق اندیشه : یهود از نگاه قرآن (قسمت اول)

#### چکیده

نویسنده در مقدمه مقاله به دشمنی دیرینه دشمنان اسلام اشاره می کند و می گوید: از زمانی که اسلام با بعثت پیامبر خدا طلوع کرد و پرچم حق را برافراشت و پرچم باطل ستیزی را به دست گرفت، قایلیان و نمرودیان قد علم کردند و بنای خشکاندن حقیقت را پی ریزی کردند. سپس با استفاده از قرآن و بعضی از تفاسیر به تاریخچه قوم یهود پرداخته و می گوید: بنی اسرائیل به خاطر این که نسب ایشان به اسرائیل پیغمبر «یعقوب» می رسد بنی اسرائیل خوانده شدند. و فراز و نشیبهایی از زندگی این قوم و مواردی از ذلت آنها را بیان میکند. خداوند این گروه مظلوم و ستمدیده را توسط حضرت موسی علیه السلام از چنگال گروه ظالم و ستمگر فرعون نجات داد. اما آنها این نعمت بزرگ را شکر گذاری نکردند بلکه راه کفر، لجاجت و عناد را در پیش گرفتند و باز گرفتار خشم الهی شدند. یهود قبل از ظهور پیامبر (ص) طبق کتب مذهبی خود، انتظار چنین ظهوری را داشتند و دیگران را به آن بشارت می دادند. اما با ظهور اسلام نه تنها غالباً دعوت اسلام را نپذیرفتند بلکه در آشکار و نهان بر ضد آن قیام کردند. البته عده کمی از آنان اسلام را پذیرفتند و گروهی دیگر برای حفظ منافع خویش دست به تحریف کتابهای آسمانی زدند. در عصر ما نیز همان طرحهای پیشینیان قوم یهود به اشکال دیگری اجرا می شود و کوشش می کنند پایه های عقاید اسلامی را در افکار مسلمین، خصوصاً نسل جوان ویران سازند.

#### مقدمه

از زمانی که اسلام با بعثت پیامبر خدا طلوع کرد و پرچم حق را برافراشت و پرچم باطل ستیزی را به دست گرفت، قایلیان و نمرودیان قد علم کردند و بنای خشکاندن حقیقت را پی ریزی کردند.

این دشمنی و عداوت تا به امروز بلکه تا زمانی که ستاره ای در آسمان حقیقت اسلام می درخشد ادامه خواهد داشت. بدیهی است کسانی که ذره ای از فطرت حق جویی بهره مندند، هرگز با حق سرستیز ندارند و با آن به نزاع بر نمی خیزند. فطرة الله التي فطر الناس علیها.1 اما آنهایی که به خاطر لجاجت، خودخواهی، هوا پرستی و دنیا دوستی این فطرت پاک خدایی را لگد مال کردند و حق ستیزی را سر لوحه کار خود قرار دادند هر روز این مبارزه را به روز می کنند زمانی از راه مبارزه مسلحانه، و زمانی دیگر با برخورد منافقانه و یک روز نیز با جنگ اقتصادی و همیشه مبارزه فرهنگی را در دستور کار خود دارند. اینک به نمونه ای از آنها اشاره می کنیم:

1- روم/30.

### سوره های دروغین در شبکه اینترنت

افرادی بی مایه با اقتباس از آیات قرآن و با سر هم کردن جمله های به ظاهر شبیه جمله های قرآن به فکر افتادند که چهار سوره مانند سوره های قرآن، تنظیم و ارائه کنند و بگویند ما چهار سوره مانند سوره های قرآن را آوردیم و به تحدی قرآن پایان بخشیدیم.

توضیح این که حدود سه سال قبل يك شرکت آمریکایی به نام «آمریکا آن لاین» با اقدامی شیطنان آمیز جهت به اصطلاح معارضه با قرآن، سوره هایی را با نامهای «مسلمون، تجسد، وصایا، ایمان» با تقلید و تحریف آیات قرآن و با مضامین باطل و خرافی بر روی شبکه اینترنت عرضه کرد که ظاهراً با واکنش شدید مجامع اسلامی از جمله دانشگاه الازهر و برخی نویسندگان عرب مسلمان مواجه و نهایتاً تعطیل شد. اخیراً سایت دیگری متعلق به يك شرکت انگلیسی به نام «SURALIKEIT.UK» اقدام به ادامه و نشر همان صفحات چهارگانه کرده و در بیانیه مؤدیانه ای با مظلوم نمایی، این اقدام را پاسخی به تحدی قرآن دانسته و ضمن تقسیم بندی مسلمانان به معتدل و افراطی، ادعا نموده که معتدلهای از این صفحات استقبال و افراطیها با آن شدیداً برخورد کرده اند.1

این یکی از هزاران توطئه ای است که دشمنان اسلام طرح ریزی کرده اند و آخرینش هم نخواهد بود، بلکه هر روز با پیشرفت علم و تکنولوژی بر توطئه شان افزوده می شود. ما به عنوان مسلمانانی که وظیفه دفاع از اسلام را بر عهده داریم خصوصاً نسل جوان تحصیل کرده باید بیدار و از کیاست اسلامی برخوردار باشیم و مسلمانان را از توطئه های دشمن آگاه ساخته و از کیان اسلام دفاع نماییم. لازمه این کار این است که اول خود دشمن را بشناسیم و بشناسانیم.

نکته قابل توجه اینجاست که اگر درست بیاندیشیم و به جان مطلب توجه کنیم و از طرف دیگر یهود را با سوابقش از متون دینی خصوصاً قرآن و تاریخ مورد مطالعه قرار بدهیم دستشان را در لابلای این توطئه ها خواهیم دید که دستبرد و تحریف آیات الهی از اعمال دیرینه این قوم می باشد که اخیراً نیز آشکارا به این قبیل فعالیتها دست می زنند. صاحب

تفسیر نمونه می نویسد:

چندی قبل در جراید خواندیم چاپ جدیدی از قرآن به وسیله ایادی اسرائیل و صهیونیسم منتشر شده که آیات فراوانی از آن را تغییر داده اند ولی... دانشمندان اسلامی زود از این توطئه دشمن آگاه شدند و آن نسخه ها را جمع آوری کردند. این دشمنان سیاه دل نمی دانستند که حتی اگر يك نقطه از قرآن تغییر یابد مفسران و حافظان و قاریان قرآن فوراً آگاه خواهند شد. آنها می خواهند نور خدا را خاموش کنند ولی هرگز نمی توانند.

یریدون ان یطفؤوا نور الله بأفواههم و بأبی الله الا ان یتم نوره و لو کره الکافرون.3

راستی آیا دشمنان ما این قدر جاهلند که هنوز هم نمی فهمند با این همه دستگهائی پیشرفته چاپ که وجود دارد و هر مسلمان در جهان حداقل يك نسخه از قرآن را در منزلش دارد و با این همه حافظان و مفسران قرآن که در جهان اسلام وجود دارند دیگر زمان تحریف لفظی قرآن نیست؟!

این احتمال نیز وجود دارد که دشمنان ما این مسائل را بدانند اما با ابزار اطلاعاتی پیشرفته ای که در اختیار دارند و رغبت مردم دنیا خصوصاً مستضعفین بویژه جوانان را نسبت به اسلام می دانند و این که هر روز عده زیادی به اسلام روی می آورند و این را به عنوان زنگ خطر احساس می کنند. بدین سبب به این قبیل اعمال متمسک می شوند تا شاید از این رغبتها بکاهند و یا خدای ناکرده مسلمان ضعیف الایمانی را نیز از راه به در ببرند و یا سستشان کنند.

طبق نص قرآن و شهادت تاریخ یکی از بزرگترین دشمنان اسلام در طول تاریخ 14 قرن گذشته، قوم یهود بوده است و تا زمانی که این جاه طلبی ها و نژاد پرستیها وجود داشته

باشد این دشمنی نیز تداوم خواهد داشت.4 خداوند در قرآن کریم می فرماید:

«لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا»5

ما در این مقاله برای آشنایی بیشتر خوانندگان محترم ابتدا تاریخچه کوتاهی از یهود را بیان می کنیم سپس به بررسی یهود در قرآن می پردازیم.

1- مجله تخصصی کلام جدید، سال نهم 1379، ش 33، صص 143 - 140.

2- ناصر مکارم شیرازی و دیگران، تفسیر نمونه، دار الکتب الاسلامیه، تهران، چاپ یازدهم، 1372، ج 11، ص 31.

3- توبه/ 32. کافران می خواهند که نور خدا را به نقس تیره و گفتار جاهلانه خود خاموش کنند و خدا نگذارد تا آن که نور خود را در منتهای ظهور و حدّ اعلای کمال برساند هر چند کافران ناراضی و مخالف باشند.

4- ملا فتح الله کاشانی، تفسیر منهج الصادقین فی الزام المخالفین، کتابفروشی اسلامی، تهران، چاپ دوم، 1344، ج 3، ص 291. «سبب عداوت ایشان با مؤمنان شدت شکیمت تکبر و تضاعف کفر ایشان است. وانهماک ایشان در اتباع هوی، و رکون ایشان به تقلید و بُعد ایشان از تحقیق و تمرد ایشان بر تکذیب انبیاء و معاودات نمودن با ایشان.»

5- مانده/82 (به طور مسلم دشمن ترین مردم نسبت به مؤمنان را یهود و مشرکان خواهی یافت).

عبدالرحیم رضاپور - مدرس حوزه و دانشگاه، محقق و نویسنده